



## OPH ELÄKELÄISET ETELÄ-SUOMI

### TOIMINTAKERTOMUS 2021

#### Yleistä

Vuonna 2021 vahvistetun uuden ohjesäännön mukaisesti OP Ryhmässä työsuhteessa olleet eläkeläiset toimivat nimellä **OPH Eläkeläiset ry**, jossa on alueosastoja.

Etelä-Suomen alueella toimivan osastomme uusi nimi on **OPH Eläkeläiset Etelä-Suomi**, jonka toiminnan tarkoituksena on luoda ja vahvistaa osaston jäsenten yhteenkuuluvuutta, yhteistyötä ja yhteishenkeä OP Ryhmän arvoja noudattaen.

Tarkoituksensa toteuttamiseksi OPH Eläkeläiset Etelä-Suomen osasto

1. toimii alueellisesti
2. osallistuu valtakunnalliseen toimintaan ja sen hallintoon vuorollaan
3. ylläpitää yhteyksiä ja vaikuttaa vahvistaakseen osaston jäsenten yhteenkuuluvuutta, yhteistyötä ja yhteishenkeä
4. perustehtävän toteuttamiseksi järjestää jäsenilleen alueellisia tapahtumia
5. voi tarvittaessa ryhtyä muihinkin tarkoitusta edistäviin toimiin.

Osasto on perustettu 21.4.1977. Kulunut toimikausi oli 44. toimintavuosi.

#### Hallinto

Osaston ylintä päätösvaltaa käyttää vuosikokous, joka pidettiin koronapandemian vuoksi vasta 2.11.2021 Turengin Wanhalla Asemalla Janakkalassa. Läsnä oli 30 yhdistyksen jäsentä.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin kokouksessa yhdeksän jäsentä.

**Hallitukseen kuuluu yhdeksän jäsentä ja puheenjohtaja. Kokoonpano on seuraava:**

**Puheenjohtaja, kausi 2021 – 2022:** Asta Törmä

**Hallituksen jäsenet,**

Kausi 2020 – 2022:

Marja-Leena Hurskainen, Rauha Kallasmaa, Pirjo Salonen, Pekka Tapanila ja Eira Verlander.

Kausi 2021 – 2023:

Anna-Liisa Joukainen, Maija Kankkunen, Christina Siljander, Hannele Sillanpää.

**Hallituksen jäsenten vastuut:**

Puheenjohtaja Asta Törmä, varapuheenjohtaja Eira Verlander, sihteeri Maija Kankkunen, rahastonhoitaja Rauha Kallasmaa, jäsen- ja



nettivastaava Christina Siljander. Muut jäsenet ovat vuorollaan osallistuneet tapahtumien suunnittelemiseen ja järjestämiseen.

Toiminnantarkastajana on toiminut Arja Kivimäki Janakkalasta ja varatoiminnantarkastajana Eija Nieminen Hämeenlinnasta.

## **Hallituksen kokouksia pidettiin kaksi:**

1. Hämeenlinnassa Hämeen Sanomien toimituksessa 18.5.2021.
2. Janakkalassa Turengin Wanhalla Asemalla, järjestäytymiskokous 2.11.2021.
3. Lisäksi hallitus piti yhteyttä sähköpostitse sekä WhatsApp – ryhmässä seuraten koronapandemian tilannetta ja sen vaikutusta toimintaamme.

## **Jäsenet**

Osaston eläkeläisjäsenten määrä on 1114 henkilöä. Vähennystä oli 10 henkilöä. Vuonna 2021 jäsenmaksua ei kerätty koronapandemian vuoksi. Edellisenä vuonna eli 2020 maksaneita jäseniä oli 125 ja niitä henkilöitä, joiden sähköpostiosoite on tiedossamme 268.

Uuden ohjesäännön mukaisesti jäsenyyden edellytyksenä on, että OPH Eläkeläiset Etelä-Suomen osastoon voi kuulua OP Ryhmässä työsuhteessa ollut eläkeläinen.

Vuoden 2021 vuosikokous päätti, että jäsenmaksua ei vuodelta 2021 kerätä, koska toimintaakaan ei ollut. Vuoden 2020 vuosikokouksessa jäsenmaksuksi oli päätetty 10 euroa. Vuoden 2021 jäsenmaksun oli jo ehtinyt maksaa 9 jäsentä, mutta ne jäsenmaksut päätettiin siirtää vuodelle 2022.

## **Tapahtumat ja tiedottaminen jäsenistölle**

Hallitus oli varannut Onnelliset –konsertin Keravalle, mutta sitä ei voitu pitää johtuen koronaepidemiasta. Konsertti siirrettiin useamman kerran, joten toimintaa ei ollut vuoden 2021 aikana lainkaan. Hallitus kokoontui kaksi kertaa ja jäsenistölle lähetettiin seuraavat tiedotteet:

Maaliskuu 2021; ajankohtaistiedote jäsenistölle koronaepidemiasta ja sen vaikutuksesta tapahtumajärjestelyihin.

Toukokuu 2021; tiedote jäsenistölle hallituksen kokouksen jälkeen toiminnasta ja tilikaudesta.

Lokakuussa 2021; kutsu vuosikokoukseen Turengin Wanhalla Asemalle.

Marraskuussa 2021; kutsu Onnelliset konserttiin 15.1.2022 sekä tietoa vuosikokouksesta, joka pidettiin 2.11.2021.

Joulukuu 2021; joulutervehdys jäsenistölle.

Joulukuu 2021; Tiedote jäsenistölle ja verkkosivuilla, aihe: Onnelliset konsertin peruminen pahenneen koronaepidemian vuoksi.

Tiedotteet päivitettiin verkkosivuille Christina Siljanderin ja Soile Lindforsin toimesta.

Vuosikokouksen yhteydessä Etelä-Hämeen Osuuspankin edustajat esitelmöivät turvallisesta pankkiasioinnista. Lisäksi OPH:n toiminnanjohtaja



Soile Lindfors kertoi ohjesääntömuutoksesta ja toi myös ajankohtaistietoa valtakunnantason toiminnasta. Vuosikokouksen puheenjohtajana toimi Heikki Launiala ja sihteerinä Maija Kankkunen.

## Talous

Osaston taloudellinen asema on vakaa. Jäsenmaksutuloja kertyi 90 euroa, jotka on siirretty vuodelle 2022. Toiminta-avustusta saatiin OPH Eläkeläiset ry:ltä 562 euroa. Vuoden taloudellinen tulos oli 95,46 euroa alijäämäinen. Pankkitilin saldo kauden lopussa oli 7.737,57 euroa.

## Tulevaisuus

Vuosi 2021 oli hyvin haasteellinen, koska maaliskuussa 2020 alkanut maailmanlaajuinen korona/Covid-19 –virustauti keskeytti lähes kaiken aktiivisen yhdistystoiminnan ja vaikutti koko maapallon väestön elämään, toimintaan ja talouteen. Erityisesti ikääntyneille tauti on osoittautunut olevan kohtalokas. Pandemia näyttää jatkuvan yhä kiihtyvämmin vuoden 2022 puolella, joten nyt vain odotellaan parempaa toiminta-aikaa.

Hallitus on päättänyt, että jatkossa jäsenmaksun maksaneet jäsenet saavat tapahtumista pienen jäsenedun, esim. kahvi- tai lounastarjoilun tai alennuksen pääsylipusta. Hallitus päättää kulloinkin aina erikseen asiasta, jos osaston taloustilanne niin sallii. Tällä hetkellä taloustilanne on hyvä.

Hyvinkäällä

**HALLITUS**